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Valmistelija Harri Korhonen, kunnanjohtaja, puh. 044 493 8304 
 
 Vuoden 2025 talousarviossa kunnanhallituksen kustannuspaikalla ja 

toimivallassa on 12 000 €:n määrärahavaraus yhdistysten, järjestöjen yms. 
avustuksiin. 

 
 Voimassa olevan hallintosäännön mukaan kunnanhallitus vastaa 

perintövarojen käytöstä. Kaavin kunnalla on kaksi merkittävää perintöä, 
Matti Tolppasen ja Lahja Oljakan perintövarat. 

 
 Valtioneuvoston päätöksen 2.2.2017 (VM/1641/02.06.00/2016) mukaan 

Matti Tolppasen perintövaroja käytetään vanhusten, vammaisten ja 
mielenterveyskuntoutujien ennaltaehkäisevään toimintaan, jolla 
ylläpidetään ja tuetaan asiakkaiden toimintakykyä ja kotona selviytymistä. 

 
 Valtiokonttorin päätöksen 31.8.2017 (825/02.06.01/2015) mukaan Lahja 

Oljakan omaisuus on käytettävä vanhuksille ja vammaisille järjestettävään 
viriketoimintaan sekä muuhun ennaltaehkäisevään toimintaan.  

 
 Perintövaroista on jo kohdennettu määrärahoja sekä eläkeläisten 

kuntosalitoimintaan että asiointiliikenteeseen.  
 
 Valmistelussa on selkeytetty ja yksinkertaisettu avustusten myöntökriteerejä 

ottaen huomioon avustuksiin varattu määräraha. Samaan aikaan on 
haettavissa sekä yleisavustukset kunnanhallituksen määrärahasta että 
perintövaroista. 

 
 Hakuaika, myöntöperusteet sekä sähköinen hakulomake julkaistaan Kaavin 

kunnan kotisivuilla. Avustusten hakemisesta tiedotetaan myös Koillis-Savo 
Lehdessä sekä sosiaalisessa mediassa. Lisäksi tietoa pyritään jakamaan 
kaikille kaavilaisille järjestöille ja yhdistyksille.   

 
 
Vaikutusten arviointi Kuntastrategian ydinarvo: Olemme toiminnassamme avoimia ja läpinäkyviä. 

 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja 

 
 
Päätösehdotus Kunnanhallitus hyväksyy liitteen mukaiset avustusten myöntökriteerit ja 

julistaa avustukset haettavaksi 1.2.2025 - 28.2.2025 väliseksi ajaksi. 
 
 
Päätös Keskustelun kuluessa kunnanjohtaja muutti päätösehdotusta kuulumaan: 

 
Kunnanhallitus hyväksyy liitteen mukaiset avustusten myöntökriteerit sillä 
lisäyksellä, että hakemukseen edellytetään "viimeisin" hyväksytty 
tilinpäätös ja julistaa avustukset haettavaksi 1.2.2025-28.2.2025 väliseksi 
ajaksi. 
 
Esitys hyväksyttiin yksimielisesti. 
 



Marko Voutilainen poistui kokouksesta tämän pykälän käsittelyn aikana 
kello 18.26. 

 
 
Toimenpiteet ja otteet järjestöt ja yhdistykset 
 
  


